[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 ноября 2019 года

      № 121
г. Переславль-Залесский

Об утверждении базовой ставки годовой арендной платы за 1 кв.м недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2020 год

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского, Положением о порядке расчета арендной платы за имущество, находящееся в муниципальной собственности городского округа города Переславля-Залесского, утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.06.2012 № 81 (с изменениями от 30.10.2014 № 128; от 28.02.2019 № 10),

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить базовую ставку годовой арендной платы за 1 кв.м. недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2020 год в размере 47977 рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко